
Zarządzenie Nr 0050.358.2023 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie  projektu planu finansowego jednostki urząd gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(t.j. Dz.U. z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 248 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się,                       

co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdzić projekt planu finansowego jednostki urząd gminy  w zakresie dochodów i wydatków 

na 2024 r.  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia.  

 

§ 2 

Zatwierdzić projekt planu finansowego jednostki urząd gminy  w zakresie zadań z zakresu                

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi           

ustawami na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Zatwierdzić projekt planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie  dochodów, które             

podlegają przekazaniu do budżetu państwa   związanych z realizacją zadań z zakresu administracji            

rządowej  oraz innych zadań zleconych    jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 0050.358.2023 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

PROJEKT 

PLANU FINANSOWEGO JEDNOSTKI URZĄD GMINY  

NA 2024 ROK 

 

 

I. DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 11 191 971,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 187 386,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-
stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podob-
nym charakterze 

33 356,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwe-
stycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

10 804 030,00 

  01095   Pozostała działalność 4 585,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-
stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podob-
nym charakterze 

4 585,00 

600     Transport i łączność 460 600,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 455 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwe-
stycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

455 000,00 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 600,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5 600,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 516 043,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 380 499,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 763,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 14 805,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-
stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podob-
nym charakterze 

131 000,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 

1 755,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użyt-
kowania wieczystego nieruchomości 

23 990,00 

    0830 Wpływy z usług 55 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 365,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 106,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 700,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwe-
stycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 145 015,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 135 544,00 

    0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszcza-
nych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

705,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-
stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podob-
nym charakterze 

110 000,00 

    0830 Wpływy z usług 100 000,00 



    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 775,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 496,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 833,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwe-
stycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

914 735,00 

710     Działalność usługowa 500,00 

  71035   Cmentarze 500,00 

    2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami admi-
nistracji rządowej 

500,00 

750     Administracja publiczna 278 639,10 

  75011   Urzędy wojewódzkie 72 128,10 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

72 122,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

6,10 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 945,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

810,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-
stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podob-
nym charakterze 

21 585,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 650,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 181 900,00 

  75095   Pozostała działalność 1 566,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 566,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 000,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

2 000,00 

752     Obrona narodowa 1 400,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 600,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

600,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 800,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

800,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 900,00 

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

900,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości praw-
nej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 580 884,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

7 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 601 809,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 461 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 29 269,00 



    0330 Wpływy z podatku leśnego 96 108,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 548,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 152,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

192,00 

    0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 440,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 032 275,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 379 883,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 271 020,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 6 648,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 740,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 52 300,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 233 670,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

4 288,00 

    0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 626,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

355 915,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholo-
wych w obrocie hurtowym 

33 025,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 142,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 160 305,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 111 776,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

25 667,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 583 885,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 552 202,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 31 683,00 

758     Różne rozliczenia 12 535 322,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryto-
rialnego 

8 467 801,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 467 801,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 067 521,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 067 521,00 

801     Oświata i wychowanie 155 000,00 

  80104   Przedszkola  155 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 155 000,00 

852     Pomoc społeczna 380 660,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

19 214,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 214,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 

55 703,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

55 703,00 

  85216   Zasiłki stałe 186 707,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

186 707,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 69 747,00 



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

4 700,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

65 047,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 46 309,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

46 309,00 

  85295   Pozostała działalność 2 980,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

2 980,00 

855     Rodzina 3 509 154,50 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego 

2 988 630,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

2 974 630,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

14 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 422,50 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

420,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

2,50 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

31 696,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

31 696,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 406,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związ-
ków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

430 344,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 062,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 731 544,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 573 836,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 573 836,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 144 082,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-
stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podob-
nym charakterze 

3 176,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 33 971,00 

    2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków euro-
pejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

101 935,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

1 626,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 626,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00 



    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

7 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 425 980,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 425 980,00 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 425 980,00 

926     Kultura fizyczna 233 850,00 

  92601   Obiekty sportowe 233 850,00 

    0830 Wpływy z usług 2 350,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwesty-
cyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

231 500,00 

 

 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 14 598 025,28 

  01008   Melioracje wodne 30 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

30 000,00 

  01030   Izby rolnicze 6 005,78 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

6 005,78 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 279 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 279 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 283 019,50 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

27 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 14 256 019,50 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 426 181,00 

  40002   Dostarczanie wody 411 181,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

411 181,00 

  40095   Pozostała działalność 15 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

15 000,00 

600     Transport i łączność 1 278 230,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 300 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

1 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 941 630,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

461 630,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 480 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 30 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

30 000,00 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 600,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

5 600,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 626 400,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 484 391,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

316 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 168 391,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 142 009,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

208 600,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 933 409,00 



710     Działalność usługowa 40 500,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

40 000,00 

  71035   Cmentarze 500,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

500,00 

750     Administracja publiczna 5 626 931,79 

  75011   Urzędy wojewódzkie 93 368,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

21 596,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 71 772,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 500,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

24 500,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 106 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 926 055,79 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

968 076,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 20 000,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 937 979,79 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 154 500,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

152 500,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 000,00 

  75095   Pozostała działalność 322 508,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

288 808,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 33 700,00 

751 
  

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 000,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

700,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 300,00 

752     Obrona narodowa 1 400,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

600,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 800,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 800,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 313,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 189 913,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

154 913,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 35 000,00 

  75414   Obrona cywilna 4 500,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

4 500,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 900,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

900,00 

757     Obsługa długu publicznego 219 100,00 

  
75702 

  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i po-
życzki 

139 000,00 

    1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 139 000,00 

  
75704 

  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

80 100,00 

  
  

1800 
Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu teryto-
rialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

80 100,00 

758     Różne rozliczenia 210 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

210 000,00 

801     Oświata i wychowanie 576 500,00 

  
80104 

  
Przedszkola  
  

230 000,00 



  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

230 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 323 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

323 000,00 

  80195   Pozostała działalność 23 500,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 20 000,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 500,00 

851     Ochrona zdrowia 157 301,00 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 20 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 301,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 127 801,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 9 500,00 

852     Pomoc społeczna 28 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 3 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

3 000,00 

  85295   Pozostała działalność 25 000,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 25 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 8 000,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 8 000,00 

855     Rodzina 1 057 500,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 9 500,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

9 500,00 

  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

14 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 6 000,00 
         
    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 000,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 028 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

3 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 025 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 775 808,60 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 743 708,60 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

2 478 454,60 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 150 000,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 000,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 114 254,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

10 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

80 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 132 300,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

25 000,00 

  

  

1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami finan-
sowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

23 186,07 

  

  

1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowa-
niem programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

1 220,32 

  
  

1401  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

78 748,93 

  

  

1402 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem pro-
gramów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

4 144,68 

  90013   Schroniska dla zwierząt 101 000,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

101 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 679 000,00 



  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

679 000,00 

  90095   Pozostała działalność 29 800,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

29 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 400 880,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 375 100,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 375 100,00 

  92116   Biblioteki 334 400,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 334 400,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 677 200,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

10 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 301 000,00 

  
  

1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 

356 200,00 

  92195   Pozostała działalność 14 180,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 14 180,00 

926     Kultura fizyczna 776 650,00 

  92601   Obiekty sportowe 656 650,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b usta-
wy) 

160 150,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 496 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 120 000,00 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 0050.358.2023 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

PROJEKT 

PLANU FINANSOWEGO JEDNOSTKI URZĄD GMINY  

W ZAKRESIE  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2024 ROK 

 

I. DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 72 122,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 72 122,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

72 122,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 000,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochro-
ny prawa 

2 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 000,00 

752     Obrona narodowa 1 400,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 600,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 800,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

800,00 

852     Pomoc społeczna 7 680,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 700,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 700,00 

  85295   Pozostała działalność 2 980,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 980,00 

855     Rodzina 3 006 746,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

2 974 630,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 974 630,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 420,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

420,00 



  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

31 696,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 696,00 

 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 72 122,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 72 122,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

350,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

71 772,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 000,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa 

2 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

700,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

1 300,00 

752     Obrona narodowa 1 400,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 600,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

600,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 800,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 0050.358.2023 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 
 

PROJEKT 

PLANU FINANSOWEGO JEDNOSTKI URZĄD GMINY  

W ZAKRESIE DOCHODÓW   KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO 

BUDŻETU PAŃSTWA  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI   RZĄDOWEJ  ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI            

NA 2024 ROK 

 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 122,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 122,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 122,00 

 


